Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

____________________________________________________________________________________

Praça João Acacinho, 02, 1º Andar  -  Guaçuí-ES  -  CEP 29560-000  -  Telefax (28) 3553 1540

RESOLUÇÃO Nº 546/2026

“Dispõe sobre a aprovação do
Plano Anual de Auditoria para o
exercício 2026.”.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ, no uso de
suas atribuições legais faz saber que a Câmara Municipal aprovou a seguinte
RESOLUÇÃO ADIMINISTRATIVA:

Art. 1º. Fica aprovado o Plano Anual de Auditoria para o exercício 2026 que
dispõe sobre os procedimentos e metodologias de trabalho a serem adotados
pela Controladoria da Câmara Municipal, objetivando a implementação de
procedimentos de gestão e controle.

          Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões; “Dr. Francisco Lacerda de Aguiar’’.

Guaçuí/ES, 30 de janeiro de 2026.

                                      CARLOS LOMEU DE OLIVEIRA
                              Presidente

                                 RENATO FARIA NOGUEIRA
                               Vice-Presidente

                        WILKES DE OLIVEIRA
                         1º. Secretário

		2026-01-30T09:25:06-0200
	CARLOS LOMEU DE OLIVEIRA:83003363700

		2026-01-30T09:25:26-0200
	RENATO FARIA NOGUEIRA:12698514701

		2026-01-30T09:25:57-0200
	WILKES DE OLIVEIRA:09160090766